PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	№
	1115

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение о порядке взимания платы
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования на территории Боровичского
муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.10.2018 № 3632, заменив:
в пункте 2.9 цифры «109» на «126»;

в третьем абзаце пункта 4.2 цифры «30» на «36».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2025 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм